
№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Б.Үйлстөгөлдөр сдм Сэлэнгэ 97.6 99.3 101.9 100.5 96.4 96.7 592.4 233.8 АЛТ
2 Д.Нандин-Эрдэнэ I Хэнтий 95.2 94.2 96.8 93.1 97.3 98 574.6 226.6 МӨНГӨ
3 М.Анар II Сэлэнгэ 92.5 97.7 92.5 95.5 93.9 95.6 567.7 206.9 ХҮРЭЛ
4 Э.Эрдэмбилэг СХД 92.6 92.7 92.8 93.7 93.3 90.9 556 187.3 II
5 Б.Энхмандах I Орхон 99.2 96.9 97.6 98.1 95.8 94.8 582.4 168.8
6 М.Эрхэс II ХУД 93.4 92.2 94.8 94.5 90.1 93.8 558.8 144.5
7 Ч.Мөнхдөл II Хэнтий 91.6 92.6 92.6 95.8 93.9 92.5 559 129.4
8 М.Золбадрах II СХД 90.7 94 95.7 96.3 95.9 95.2 567.8 108.2
9 Н.Гүнбилэг II СХД 90.4 94.7 91.4 87.4 96.5 91.1 551.5

10 Б.Түвшинбаяр I Сэлэнгэ 95.7 92.3 88.8 90.3 84.4 92.5 544
11 С.Эрдэнэбилэг III СБД 95.9 93.8 74.1 90 93.3 88.6 535.7
12 М.Алтанабагана Хэнтий 78.8 89.1 81.7 89.6 84.3 93.9 517.4 III
13 Б.Итгэл Сэлэнгэ 83.9 85.6 82 79.8 77.9 84.3 493.5 III

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

10м Хийн урт буу  Эрэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 08:45                         2025.04.12  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Я.Маргад см Сэлэнгэ 103.5 103.7 103.6 104.7 104.9 103.8 624.2 250.5 Алт
2 Б.Бумцэнд см ХУД 100.2 102.5 101.1 99.4 102 101 606.2 244.9 Мөнгө
3 А.Ариунсайхан см СБД 101.8 103 102.5 102 103.5 100.2 613 223.8 Хүрэл
4 Б.Энхжин I Орхон 97.7 103.2 100.7 101.2 102.5 100 605.3 200.3
5 О.Анир I БГД 97.7 93.7 101.2 99.1 101.2 101.5 594.4 179
6 Д.Дөлгөөн сдм ХУД 99.1 100.3 100.8 101.9 100.5 99.9 602.5 159.9
7 Я.Марал см Сэлэнгэ 100.6 102.2 100.1 103.5 98.9 103.3 608.6 138.8
8 Т.Уранлхам I БЗД 102.1 101.7 98.6 100 100.3 100.4 603.1 118.2
9 Б.Удвал сдм СБД 96.2 101.2 102.1 94.9 96.5 102.3 593.2

10 Г.Чинхүслэн сдм ХУД 95.8 97.4 98.2 100.1 98.9 102.7 593.1
11 Э.Америда II ХУД 97.5 102.1 100.5 98.4 97.2 94.6 590.3 I
12 О.Оюунгэрэл II Сэлэнгэ 94.9 96.5 100.9 96 100.7 96.1 585.1 I
13 З.Номинжин II СХД 97.6 92.5 96.4 100.4 99.3 95 581.2 I
14 Г.Маралмаа I Сэлэнгэ 95.4 97.2 98.6 94.3 97.6 97.4 580.5
15 Э.Энхриймаа II Хэнтий 96.3 94.9 94 96.8 97.9 92.1 572
16 Э.Цасан II БГД 90.5 95.5 97.3 91.1 97 99 570.4
17 Б.Нандинцэцэг II Сэлэнгэ 96.2 97.1 96.4 92.3 92.7 95.5 570.2
18 Б.Марал I Сэлэнгэ 97.2 92.8 86.3 91.6 90.4 94.9 553.2
19 Ц.Агравгэчин III СБД 90 89.7 92.1 94.3 89.7 85.9 541.7
20 Б.Бямбацэцэг III Хэнтий 93.2 91.2 87.7 90.2 91 84.5 537.8
21 О.Есөнцэцэг III Сэлэнгэ 89.7 86.2 88 81.8 87.2 88.2 521.1

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

10м Хийн урт буу  Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 09:30                          2025.04.12  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт оноо Финал Байр

1 Б.Мөнхбаяр сдм БГД 88 92 96 90 95 95 556 234.2 Алт
2 Т.Мэргэн III БЗД 89 92 89 95 88 91 544 223.6 Мөнгө
3 Л.Ананд III БЗД 92 89 94 91 91 94 551 206.3 Хүрэл
4 У.Батжаргал II СХД 90 83 87 88 89 88 525 185.5
5 Э.Амарбуянт III БЗД 89 85 88 84 80 86 512 165.2
6 Г.Төвшинсанаа II ХУД 91 85 86 92 82 90 526 147.8
7 Э.Жангар III ХУД 87 80 81 81 82 81 492 120.7
8 Н.Эрхэмсайхан III БЗД 83 79 81 85 84 90 502 98
9 Б.Бишрэлт III БГД 77 80 83 76 88 83 487

10 Б.Түвшинтулга III СХД 75 82 78 84 74 84 477
11 Ч.Анар-Эрдэнэ III Сэлэнгэ 75 79 82 75 68 67 446
12 П.Цэлмэг III Хэнтий DNS

10м Хийн гар буу  Эрэгтэй                                   Гал нээсэн цаг 08:45                     2025.04.13  Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025





№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 А.Ариунзаяа сдм ХУД 93 93 95 93 96 95 565 227.2 Алт
2 Э.Халиун I СБД 88 92 97 93 92 89 551 227.1 Мөнгө
3 Б.Гандолгор II Архангай 90 90 89 86 88 91 534 202.6 Хүрэл
4 Б.Болоршагай III Сэлэнгэ 87 87 94 88 87 90 533 183
5 Б.Оюун-Эрдэнэ сдм СХД 85 88 90 85 92 83 523 163
6 Б.Аминбаясгалан III СБД 91 87 93 89 95 91 546 144.3
7 А.Сансармаа I ХУД 84 86 83 89 86 90 518 124.3
8 А.Эгшиглэн сдм БЗД 94 92 93 92 93 82 546 106.7
9 О.Эрхжаргал III БГД 82 79 89 84 89 93 516
10 А.Уугантуяа III БГД 89 81 84 86 85 85 510
11 М.Өнөрзаяа II БЗД 86 89 83 82 83 81 504
12 Г.Отгонсувд II СХД 84 80 82 82 90 83 501
13 П.Лхамдулам III СХД 87 74 85 80 84 90 500
14 Ц.Цэринг-Янзом СБД 80 87 79 84 86 82 498 III
15 Э.Маралжингоо Орхон 77 82 78 85 83 75 480 III
16 Э.Анужин III СХД 82 75 78 83 79 74 471
17 Б.Наранзул ХУД 70 76 57 73 80 89 445 III
18 А.Халиунаа I Сэлэнгэ 89 84 93 87 89 90 532 MQS

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

10м Хийн гар буу  Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 10:30                          2025.04.13  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A А.Ариунзаяа 47.6 48.7 96.3 10.6 9.9 8.4 10.4 8.6 8.6 9.4 9.8 10 9.1 8 9.2 10 8.9 227.2 Алт
B Э.Халиун 47 47.6 94.6 8.8 9.1 9.7 8.8 8.1 10.6 9.5 10.4 10.7 9.5 9.6 9 9.5 9.2 227.1 Мөнгө
C Б.Гандолгор 43.6 45.2 88.8 9.3 10.3 9.8 10.3 10.3 8.9 8.5 8.7 8.9 9.7 10.6 8.5 202.6 Хүрэл
D Б.Болорсайхан 47.5 42.8 90.3 9.1 9 8.7 8.8 9.5 9.7 8.8 9.4 9.6 10.1 183 4
E Б.Оюун-Эрдэнэ 47.7 48.3 96 8.4 10.4 9.3 9.1 6.3 7.4 8.2 7.9 163 5
F Б.Аминбаясгалан 46.3 44.5 90.8 8.7 9.7 8.9 8.3 9.2 8.7 144.3 6
G А.Сансармаа 43 47.5 90.5 8.8 8.8 8.1 8.1 124.3 7
H А.Эгшиглэн 44.5 48.2 92.7 8.1 5.9 106.7 8

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

10м Хийн гар буу         Эмэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 14:30                       2025.04.13 Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Б.Үйлстөгөлдөр 48.9 49.2 98.1 9.5 8.6 9.1 10.6 9.1 8.2 10 10.4 9.7 10.7 10.4 8.1 10.5 10.8 233.8 Алт
B Д.Нандин-Эрдэнэ 44.5 48.3 92.8 10.9 9.5 9.5 9.3 10.1 8.6 10 9.6 9.2 10.6 9.5 9.6 7.7 9.7 226.6 Мөнгө
C М.Анар 49.2 45.4 94.6 8.1 9.5 9.7 8.4 10.1 10.1 9.3 10 10.9 7.4 10.3 8.5 206.9 Хүрэл
D Э.Эрдэмбилэг 45.9 48.1 94 10.1 9.7 9.4 7.4 10.3 10 8.5 10 9.2 8.7 187.3 4
E Б.Энхмандах 47.5 44.3 91.8 10.7 8.4 10.7 10 9.5 10.1 9.5 8.1 168.8 5
F М.Эрхэс 45.4 50.3 95.7 6.3 10.3 8.7 8.7 7 7.8 144.5 6
G Ч.Мөнхдөл 48.5 45.5 94 8.6 8.6 8.7 9.5 129.4 7
H М.Золбадрах 42.8 46.6 89.4 8.9 9.9 108.2 8

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

10м Хийн урт буу         Эрэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 14:30                        2025.04. 12. Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Я.Маргад 52.6 52.6 105.2 10.7 10.7 10.5 10.6 10.6 10.6 10.2 10 9.7 10.3 10.5 10.7 10.3 9.9 250.5 Алт
B Б.Бумцэнд 51.7 49.9 101.6 10.4 10.9 9.8 9.6 10.5 10 10.7 10.2 9.2 10.8 10.4 10.8 9.9 10.1 244.9 Мөнгө
C А.Ариунсайхан 50.4 52.9 103.3 10.4 9.8 10.1 9.9 10.1 9 10.1 10.6 10.3 10.2 10.3 9.7 223.8 Хүрэл
D Б.Энхжин 49.3 50 99.3 10.6 10.1 9.6 9.6 10.3 10.6 10.5 9.8 10.7 9.2 200.3 4
E О.Анир 49.5 49.6 99.1 10.3 10.2 10.8 10.2 9.6 10 8.6 10.2 179 5
F Д.Дөлгөөн 48.4 50.3 98.7 10.8 9.1 10.3 10.4 10 10.6 159.9 6
G Я.Марал 49.9 49.6 99.5 9.7 10.3 8.9 10.4 138.8 7
H Т.Уранлхам 49.8 47.9 97.7 10.4 10.1 118.2 8

   

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

10м Хийн урт буу         Эмэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 15:30                      2025.04.12 .Улаанбаатар хот

                               Series



10м Хийн гар буу Холимог баг                    Гал нээсэн цаг 09:55                     2025.04.11  Улаанбаатар хот

№ Багийн нэр Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны 

оноо

Багийн 
нийт 
оноо

Финал Байр

А.Ариунзаяа сдм 91 92 94 277
Л.Ананд I 91 88 92 271
Б.Аминбаясгалан I 84 89 88 261
Б.Мөнхбаяр сдм 96 95 95 286
А.Сансармаа I 87 90 85 262
Т.Мэргэн I 84 91 90 265
О.Эрхжаргал I 83 86 87 256
Г.Төвшинсанаа II 87 89 87 263
Б.Оюун-Эрдэнэ сдм 80 86 90 256
У.Батжаргал II 89 90 81 260
Г.Отгонсувд II 93 91 85 269
Б.Түвшинтулга III 83 78 83 244
Б.Болоршагай II 89 80 88 257
Ч.Анар-Эрдэнэ III 79 74 77 230

Алтан 
медалийн 

төлөө

4

5

6

7

Хүрэл 
медалийн 

төлөө

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

4877 Сэлэнгэ 
аймаг

5 СХД 1 516

6 СХД 2 513

3 Снайпер 2 527

Алт

Мөнгө

Хүрэл

4 Снайпер 3 519

1 Снайпер 1 548

2 Аварга 547



TE
A

M

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 total

А.Сансармаа 9 5.2 8.4 7.1 9.7 9.2 10.1 9.2 5.9 6.9 9.7 8.6 9.4 8.9 8.5 125.8
Т.Мэргэн 10.5 10.3 8.5 10.2 7.8 9.9 10 8.8 10.2 9.7 8.3 8.7 9.7 10.3 9.4 142.3

19.5 15.5 16.9 17.3 17.5 19.1 20.1 18 16.1 16.6 18 17.3 19.1 19.2 17.9 0
2 0 0 0 2 0 2 2 0 0 2 0 2 2 2 0 16

О.Эрхжаргал 8.9 9.9 10.4 8.6 7.3 10.2 7.2 8.2 9.7 9.5 8.9 10.2 8.6 9.8 6.9 134.3
Г.Төвшинсанаа 8.3 9.7 8.9 9.5 8.8 9 9.9 6.2 8 9.2 8.3 7.5 8.4 6.1 8.7 126.5

17.2 19.6 19.3 18.1 16.1 19.2 17.1 14.4 17.7 18.7 17.2 17.7 17 15.9 15.6 0
0 2 2 2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 14

TE
A

M

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 total

А.Ариунзаяа 10.1 9 10.4 9.9 10.6 9.8 8.9 10.1 10.1 9.8 9.9 8.9 7.2 8.7 9.6 143
Л.Ананд 10 7.8 9.7 9.8 9.5 8.7 8.8 10.3 10.3 10 6.2 9.1 7.5 9.2 9.8 136.7

20.1 16.8 20.1 19.7 20.1 18.5 17.7 20.4 20.4 19.8 16.1 18 14.7 17.9 19.4
2 0 2 0 2 0 0 2 2 2 0 2 0 0 2

Б.Аминбаясгалан 10 8.1 6.9 10.3 5.1 9.2 9.9 7.5 8.9 8.1 6.5 8.3 8.5 10.2 8.9 126.4
Б.Мөнхбаяр 8.8 8.8 8.9 10.7 8.8 9.6 10.9 8.4 8.2 8.8 10.8 9.1 8.9 9.3 10.4 140.4

18.8 16.9 15.8 21 13.9 18.8 20.8 15.9 17.1 16.9 17.3 17.4 17.4 19.5 19.3
0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 2 0 2 2 0

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

      BRONZE MEDAL MATCH                                Shots           

С
на

йп
ер

 1

16

С
на

йп
ер

 3

GOLD MEDAL MATCH Start time:14:00 Shots

AP Mixed TEAM Final       START TIME:   13:20         2025.04.11             

С
на

йп
ер

 2

Хүрэл

4

Алт

МөнгөА
ва

рг
а

14



№ Багийн 
нэр

Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны 

оноо
Багийн 

нийт оноо Финал

Я.Маргад см 102.3 105 103.7 311
Б.Үйлстөгөлдөр сдм 98.2 97.2 90.9 286.3
Я.Марал см 100.3 104.5 101.5 306.3
Б.Түвшинбаяр I 89.4 95.1 90.7 275.2
О.Анир I 98.8 97.2 97.3 293.3
Э.Эрдэмбилэг 90 92.5 95.4 277.9
Э.Энхриймаа II 94.1 96 94.7 284.8
Ч.Мөнхдөл II 96.2 90.1 96.3 282.6
Б.Удвал сдм 99 98.1 100.4 297.5
С.Эрдэнэбилэг III 93.4 88.6 87.4 269.4
М.Анар II 86.7 94.2 91.5 272.4
Г.Маралмаа I 95.4 94.4 94.9 284.7
Б.Бямбацэцэг III 94.7 93.6 82.4 270.7
Д.Нандин-Эрдэнэ I 94.7 91.6 96.8 283.1

10м Хийн урт буу Холимог баг                       Гал нээсэн цаг 09:00                                2025.04.11 Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

7 Хэнтий 
аймаг 2 553.8

5 ҮШББСТ 566.9

6 Сэлэнгэ 
аймаг 2 557.1

3 Том босс 
клуб 571.2 Хүрэл 

медалийн 
төлөө4 Хэнтий 

аймаг 1 567.4

1 Сэлэнгэ 
аймаг 1 597.3 Алтан 

медалийн 
төлөө2 Онч Мэргэн 

хараа 581.5







                               Series
Тамирчдын 

нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

1 Б.Мөнхбаяр 49.5 47.1 96.6 10 8.7 10.3 9 10.5 9.9 10 10.5 9.9 9.9 9.3 9.3 10.2 10.1 234.2 Алт
2 Т.Мэргэн 46.1 47.9 94 10.6 9.2 8.3 8.9 9.6 9.3 9.7 10.1 10.7 8.2 9.4 8.8 8.7 8.1 223.6 Мөнгө
3 Л.Ананд 48.5 44.8 93.3 9.6 10.8 8.8 8.3 10.1 9.8 10.3 9.9 9.5 10.2 7.1 8.6 206.3 Хүрэл
4 У.Батжаргал 45.1 48.1 93.2 10.5 10.2 10.3 7.8 8.9 8.8 9.2 7.7 8.1 10.5 185.2 4
5 Э.Амарбуянт 43.5 43.1 86.6 10 10.8 10.2 10.9 9.6 9.7 7.1 10.3 165.2 5
6 Г.Төвшинсанаа 44 47.5 91.5 6.5 9.9 9.3 9.9 9.9 10.8 147.8 6
6 Э.Жангар 43.1 46.2 89.3 7 6.6 9.5 8.3 120.7 7
6 Н.Эрхэмсайхан 42 39.5 81.5 8.9 7.6 98 8

                                                                                                                                                                                                                          

10м Хийн гар буу         Эрэгтэй  Финалын буудлага                2025.04.13

ХҮҮХДИЙН НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025



TE
A

M

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 17 total

Э.Энхриймаа 10.6 8.8 8 9.5 10.8 10.2 9.4 9.2 9.5 10.4 8.8 9.4 10.4 125
Ч.Мөнхдөл 8 9.4 9.4 8.2 9.7 9 8.6 8.6 8.9 10.4 10.5 10.2 9 119.9

18.6 18.2 17.4 17.7 20.5 19.2 18 17.8 18.4 20.8 19.3 19.6 19.4 0
2 0 0 2 2 2 2 0 0 2 0 2 2 0 16

О.Анир 10.1 10.2 9.1 9.8 9.1 9.3 9.8 10.1 9.9 8.8 9.7 9.1 10 125
Э.Эрдэмбилэг 6.9 9.1 8.5 7 9.9 8.7 7.3 10.6 10.2 7.9 10.2 8.6 9.2 114.1

17 19.3 17.6 16.8 19 18 17.1 20.7 20.1 16.7 19.9 17.7 19.2 0
0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0 10

TE
A

M

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 total

Я.Маргад 10.3 10.9 10.3 10.5 10.5 10.3 10.6 10.6 10.9 10.4 10.7 116
Б.Үйлстөгөлдөр 10.6 9.7 10.7 10.1 9.8 10.8 10.5 8.9 9.2 10.9 10.5 111.7

20.9 20.6 21 20.6 20.3 21.1 21.1 19.5 20.1 21.3 21.2 0 0
2 2 2 1 2 2 2 0 0 2 2 0 0

Я.Марал 10.5 9.5 10.2 10.4 9.6 10.3 10.3 10.3 10 10.3 9.9 111.3
Б.Түвшинбаяр 10.1 8.3 9.4 10.2 10.1 9.2 9.6 9.4 10.3 9.9 9 105.5

20.6 17.8 19.6 20.6 19.7 19.5 19.9 19.7 20.3 20.2 18.9 0 0
0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН VIII НААДМЫН АНХАН ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН 2025

AR Mixed TEAM Final       START TIME:   12:05         2025.04.10              

      BRONZE MEDAL MATCH                                Shots           

Хэ
нт

ий
 

ай
м

аг Хүрэл

То
м

 б
ос

с 
кл

уб

4

GOLD MEDAL MATCH Start time:12:45 Shots
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"МОНГОЛЫН ҮНЭН" СОНИНЫ НЭРЭМЖИТ 
"ЖАНЖНЫ МЭРГЭН БУУЧ" ТЭМЦЭЭН

2025.02.02-08                                                                Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО



МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО

МОНГОЛЫН ХҮҮХДИЙН СПОРТЫН ЗУНЫ VIII НААДМЫН                                                                                                        
                                                                            УРЬДЧИЛСАН ШАТНЫ 

ТЭМЦЭЭН

 Улаанбаатар хот                                                                    2025.04.11-13
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